山东国信能源科技股份有限公司 山东国信能源科技股份有限公司
SHANDONG GUOXIN ENERGY SCIENCE AND TECHNOLOGY SHARES CO., LTD. SHANDONG GUOXIN ENERGY SCIENCE AND TECHNOLOGY SHARES CO., LTD.
01 02
山东国信能源科技股份有限公司是制造高端锅炉的专业公司，引入欧洲低碳环保技术，公司与瑞典阿帕尼
电能技术有限公司经过多年的合作交流积累了丰富的环保、能源方面的技术资源。
公司拥有多项先进的专利技术及先进的生产设备。为市场用户提供精湛的特殊需求的各类高压浸没式电极
锅炉产品：高压电极式蒸汽锅炉、高压电极式热水锅炉、电极式蓄热锅炉；输入电压从 4—25KV 可由用户任
意选取，最高输出功率可达 80MW, 最低 2MW, 压力可达 50bars；船用锅炉包括大型能源运输船的各类特

工厂。我们优质的锅炉结合了专业的设计和丰富的经验，配置先进的数码控制系统，为客户提供最先进最可靠
的电极式电蒸汽锅炉和电极式热水锅炉。我们不但提供锅炉主机，也为用户提供整个系统的配套。同时也提供
全套服务，包括设计、工程、服务、培训、各类配件、维护。
  我们高压电极式锅炉的电压范围可以 4KV—25KV，单机最高输出功率可达 80MW，压力可达 50bar
以上。
高压浸没式电极蒸汽锅炉工作原理 高压浸没式电极蒸汽锅炉是由给水泵、内循环泵、自动加药装置、除氧器等组合成共同运行体的。
给水泵保证外锅筒保持一定的水位，而内循环与中心调节阀、负荷控制阀、压力控制器、水位控制器组成
负荷变化的逻辑关系。从而最大限度地满足了蒸汽负荷的要求。负荷调节 0-100%，波动量小于 0.03Mpa。
自动加药装置保证了最低的导电率，使蒸汽干度达到 99.8%。
我们提供的高压浸没式电极锅炉为中心不接地形式，无需接地变压器，符合中国电力设备的规程要求。投
资少、蒸汽品质最佳；内外筒结构又保证了高压绝缘的要求，是最安全最环保的热能产品。
高压浸没式电极蒸汽锅炉选型参数表
型号 最大热功率 电压等级 蒸汽温度
LDR-6 6t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-8 8t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-10 10t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-12 12t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-15 15t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-20 20t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-30 30t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-40 40t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-50 50t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-60 60t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-70 70t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-80 80t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-90 90t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-100 100t 4KV—25KV 100℃—210℃
LDR-110 110t 4KV—25KV 100℃—210℃
山东国信能源科技股份有限公司 山东国信能源科技股份有限公司
SHANDONG GUOXIN ENERGY SCIENCE AND TECHNOLOGY SHARES CO., LTD. SHANDONG GUOXIN ENERGY SCIENCE AND TECHNOLOGY SHARES CO., LTD.
05 06
电极式热水锅炉的电极系统包括三相电极，中性点不接地电极和保护盾。电极安置在绝缘体上，和炉体隔

█ 电热水锅炉      60KW—6000KW
█ 高温蓄热电锅炉  250KW—6000KW
█ 电导热油锅炉
█ 防爆型电蒸汽、电热水锅炉
█ 双热媒两用（燃气 / 电）热水、蒸汽锅炉
█ 双热媒两用（油 / 电）热水、蒸汽锅炉
█ 太阳能蓄热加热器
█ 其他工业电加热设备
电热水锅炉+蓄热灌的供水新模式。
山东国信能源科技股份有限公司 山东国信能源科技股份有限公司
SHANDONG GUOXIN ENERGY SCIENCE AND TECHNOLOGY SHARES CO., LTD. SHANDONG GUOXIN ENERGY SCIENCE AND TECHNOLOGY SHARES CO., LTD.
09 10
型号 额定蒸发量 t/h 额定工作压力 MPa 额定蒸汽温度℃ 额定工作电压 V 补水温度℃ 运输质量 kg
外形尺寸
（长 * 宽 * 高）mm
WRD0.5-1.0-D 0.5 1.0 184 380 20 1.5 2200*1320*1760
WRD1.0-1.0-D 1.0 1.0 184 380 20 2.6 3300*18500*1960
WRD2.0-1.25-D 2.0 1.25 194 380 20 3.6 4300*18500*1960
WRD4.0-1.25-D 4.0 1.25 194 380 20 6.2
WRD6.0-1.25-D 6.0 1.25 194 380 20 7.9
RD电蒸汽锅炉技术规格
注：锅炉外形尺寸以设计图纸为准。
蓄热量达到最高。克服了温度不均带来的蓄热量不足，同时内部自循环又可减少能耗，在蓄热容积等同的条件
下，该锅炉的蓄热量远远超过其他同类产品，其中多项技术已获得了国家专利。

脑可编程控制器（PLC），具有 PID 微积分比例调节功能，中文操作界面，可实现人机对话；根据炉内水温
变化自动调节电加热输出功率，实现温度自动控制，并根据系统负荷变化，在不同的时段选用不同的运行方式。
█ 控制系统的故障保护具有故障检测、故障报警、故障处理等功能，最大限度的保证了锅炉安全可靠运行。
各种安全监控及自动保护功能有：超高温自动保护、超高压自动保护、压力阀保护、低水位或缺水保护，漏电、
短路及过载保护及故障显示、报警。
█ 选用的法兰式镍铬铁合金电热元件，其优良材料、先进生产工艺及低瓦特密度设计，保证了电热元件使用
寿命。
█ 采用先进的保温材料及工艺，既使在室外 -9℃的条件下，24 小时内蓄热电锅炉炉内水温降幅不会超过 2℃ 。
█ PLC微电脑可编程序控制及显示屏，通过人机界面实现温度设定自动控制出水温度。显示屏可显示设备状态、
运行参数及故障报警，另具有超温、超压、过载、短路、接地及缺水等安全保护。
█ RS485 通讯接口
█ 变频控制器或三通调节阀根据系统热负荷变化自动调节流量，以控制二次侧供暖水温。
█ 一次侧循环泵。
█ 蓄热罐
型号 额定热功率 额定工作压力 MPa 额定供 / 回水温度℃ 额定工作电压 V 补水温度℃ 运输质量 kg 外形尺寸（长 * 宽 * 高）mm
WRD0.35-0.7/95/70-D 0.5 0.7 95/70 380 20 1.5 2200*1320*1760
WRD0.7-0.7/95/70-D 0.7 0.7 95/70 380 20 2.6 3300*18500*1960
WRD1.4-1.0/95/70-D 1.4 1.0 95/70 380 20 3.6 4300*18500*1960
WRD2.8-1.0/115/70-D 2.8 1.0 115/70 380 20 6.2
WRD4.2-1.0/115/70-D 4.2 1.0 115/70 380 20 7.9
RD电热水锅炉技术规格
RD蓄热电蒸汽锅炉技术规格
蓄热RD电热水锅炉技术规格
型号 额定蒸发量 t/h 额定工作压力 MPa 额定蒸汽温度 ℃ 额定工作电压 V 补水温度 ℃ 运输质量 kg